令和７年４月２３日

保護者・保証人 各位

宮城県富谷高等学校

校 長 宗  秀 行

                                                                         （公 印 省 略）

令和７年度「前期学校公開」について（ご案内）

 新緑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では地域・保護者の信頼に応える学校づくりの一環として、学校公開週間を実施しており

ます。今年度におきましては下記のとおり、前期の授業公開を実施いたします。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒が受けている授業をご覧いただき、保護者の立場か

ら本校の教育活動についてご意見・ご助言を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 公開期間   令和７年５月１２日（月）から５月１６日（金）までの５日

２ 公開時間   ５月１２日（月） １校時～６校時〔８：５０～１５：４５〕

           １３日（火） １校時～６校時〔８：５０～１５：４５〕

           １４日（水） １校時～６校時〔８：５０～１５：４５〕

           １５日（木） １校時～４校時〔８：５０～１３：００〕

           １６日（金） １校時～６校時〔８：５０～１５：４５〕

※１４日は内科検診のため、午前３時間・午後３時間の授業となります。

※１５日は校内行事のため、４校時までの公開となります。

※１４日・１５日は各種検診のため、予定の授業を中断する場合があります。

３ 対象学年   全学年・全クラス

４ 授業内容   前週末までに時間割一覧を本校ホームページに掲載します。

当日は来賓玄関の受付に時間割一覧を用意いたしますので、ご確認ください。

５ そ の 他  ・お車でお越しの方は西門から入り、体育館前の駐車場をご利用ください。駐車場内

の通行については事故のないよう十分にご注意を願います。

・来賓玄関からお入りいただき、お名前等を受付簿に記入していただき、「来校者証」

をお受け取りください。

・授業時間中の教室の出入りは自由です。なお、参観後はアンケートの記入にご協力

ください。

・校舎内の案内が必要な場合や、何か質問等がある時には、１階事務室、または２階

職員室にお声がけください。

〔担当〕 宮城県富谷高等学校

     教務部 関 憲太郎

     TEL 022(351)5111

     FAX 022(351)5112